
UCHWAŁA NR 29.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie zawarcia umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego według oferty 

złożonej  poza procedurą konkursową 
 
 
 Na podstawie art. 19a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 
     § 1. Ogłasza się, zawarcie umowy o wsparcie realizacji zadania dla Stowarzyszenia 
Diabetyków „Jeż” pod nazwą „Kampania zdrowia w zakresie diabetologii” Środki na ten cel 
są zabezpieczone w budżecie powiatu na 2014 r. zgodnie z Programem Współpracy  
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 
 
     § 2. Oferentom zostaną udzielone dotacje na zasadach określonych w umowach o wsparcie 
realizacji zadania zawartymi zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego                        
i o wolontariacie oraz ustawą o finansach publicznych.  
 
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

               ZARZĄD POWIATU: 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 
         

 
 
 
 
 
 
 


